ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Manoel Francisco dos Santos, 28, Centro, CEP: 57.475-000, Pariconha/AL
CNPJ: 35.634.435/0001-72   Email: pmpariconha@hotmail.com

PORTARIA Nº 06/2025 – GAB. PREFEITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARICONHA, Estado de Alagoas, usando de suas

atribuições legais no Art. 12, inciso II, do Regime Jurídico Único dos Servidores do

Município de Pariconha/AL, RESOLVE NOMEAR, a partir da presente data, o senhor

SAMUEL ANTONIO DA SILVA CARVALHO, Portador do CPF: 107.217.234-89, para

o cargo de Secretário Municipal de Assistência Social.

Pariconha/AL, 06 de Janeiro de 2025.

ANTONIO TELMO NOIA

PREFEITO

		2025-01-06T09:30:04-0300
	ANTONIO TELMO NOIA:03490299469